
CONTRAVV n.  10973/EP

                                      L’INGEGNERE CAPO DELL’UFFICIO SUDDETTO:   

- Vista la segnalazione dalla stessa ditta con la presentazione a questo Ufficio con atti tecnici depositati  ai sensi

dell'art.21  della  legge  64/74  in  data  04/09/2015  prot.  n.  0134525  (  Pratica  n.  3476/Rag  )   da  cui  evince  la

realizzazione dei seguenti lavori:

- N. 44 tabelloni pubblicitari   in acciaio del tipo scatolare S235 e pannello dalle dimensioni di m. 6 x m. 3, le

fondazioni sono in c.a. Sulle quali sono incastrati i pilastri mediante bicchieri in acciaio.

      Sito Lavori in  Ragusa  varie vie di cui all'allegato elenco. 

      Visto che i lavori di cui trattasi non risultano autorizzati da questo Ufficio ai sensi dell’art.94 del D.P.R. n. 380/2001 

       (ex art. 18 della legge 64/74 );

-  Visto il D.P.R. n. 380/2001;

- Ai sensi dell’art. 97 del D.P.R. n. 380/2001 ( art. 22 legge 64/74 )

D E C R E T A 
 

                     alla Ditta:  BELLINA Salvatore nato a Ragusa il 21/04/1952 con recapito in Via Cannezio n. 14 nella qualità
                                       della ditta Agieffe s.r.l..

− di  sospendere  i  lavori  abusivi  di  cui  sopra  IMMEDIATAMENTE alla  data  della  notifica  della

presente;

Si fa presente che l’infrazione è stata denunciata alla Procura della Repubblica c/o Tribunale di RAGUSA 

U.O.    10/EP   - n.  0158223   di prot.                                                               Ragusa, lì   09/11/2015  
           
                                                                                                 Per: L’INGEGNERE  CAPO 
                                                                                                    ( Ignazio Pagano Mariano  )
                                                                      f.to                    Il Dirigente delegato U.O. 10/EP
                                                                                                         ( Ing. Italo Vezzuto )

                                                                 Relata di notifica
L’anno ............., il giorno ................ del mese di .................................., il sottoscritto  Messo  Comunale ha .

notificato un esemplare della presente nelle mani 
di .................................................................................................                                          

                                                                           Il Messo Comunale

Servizio Genio Civile di Ragusa – U.O.10 Edilizia Privata
Via Natalelli, 107 – 97100 Ragusa tel. 0932221811 Fax 0932621194 email: geniocivile@regione.sicilia.it
Responsabile procedimento: Geom. Margherita Tribastone Tel. 0932221821 stanza n. 19 piano 2- 
Ufficio Relazioni con il pubblico ( U.R.P. ) U.O.3 – Orario e giorni di ricevimento dal lunedì  al venerdì  ore 9,00 – 13,00, mecoledì ore16,00 17,00
stanza 17 piano primo Tel. 0932221853 – Fax 0932621194 email: geniocivile@regione.sicilia.it  Pec:geniocivile.rg@certmail.regionesicilia.it


